
UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 
Związku Komunalnego Biebrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza 
(ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 26 listopada 2001 r. Nr 59, 
poz. 1113; z dnia 17 lutego 2011 r. Nr 49, poz. 624; z dnia 16 marca 2012 r. poz. 922; z dnia 24 maja 2016 r., 
poz. 2280; z dnia 26 września 2017 r., poz. 3548; z dnia 28 maja 2019 r. poz. 2927; z dnia 25 września 2019 r., 
poz. 4581; z dnia 24 maja 2022 r., poz. 2473) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Sławomira Sieczkowskiego jako przedstawiciela Gminy Miasto Augustów 
w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Biebrza w kadencji Rady Miejskiej w Augustowie w latach 2024-
2029. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/350/2021 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Biebrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D3521-B9E3-4931-9352-241FC5FA82FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasady reprezentacji w składzie określa § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza „W skład 
Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz przewodniczący rad 
gmin będących członkami Związku oraz dodatkowo po jednym przedstawicielu z każdej gminy wybieranym 
przez Radę danej gminy.” 

W związku z § 11 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza kadencja Zgromadzenia kończy się 
z upływem rad gmin. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji rady gminy podjęcie uchwały w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Biebrza jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D3521-B9E3-4931-9352-241FC5FA82FF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/20/24 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów 

do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 
Identyfikator dokumentu 6B9D3521-B9E3-4931-9352-241FC5FA82FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1650607030 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 10:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9D3521-B9E3-4931-9352-241FC5FA82FF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


